

22/2425 - Hørings svar fra Norges politilederlagt i Parat på Høring - Forslag til endringer i gjeldsinformasjonsforskriften - via regjeringen.no

Vårt saksnummer: 22/2425

Høring: Høring - Forslag til endringer i gjeldsinformasjonsforskriften

Levert: 10/14/2022 08:27:50

Svar type:

Gruppering av høringsinstanser: Annen

Avsender: Norges politilederlagt i Parat

Kontaktperson: Lillian Borge Bersaas

Kontakt e-post: lillian.borge.bersaas@politiet.no

17/3087 Høring - Forslag til endringer i gjeldsinformasjonsforskriften - utvidelse av gjeldsinformasjonsordningen med pantelikret gjeld

Det vises til departementets høringsnotat av 14.juli 2022 med høringsfrist 14. oktober 2022.

Innledning

Formålet med forslaget er å innlemme pantelikret gjeld i ordningen med gjeldsinformasjon. Dette vil bla. medføre at opplysninger om boligkjeld og bilkjeld registreres i gjeldsinformasjonsforetakene og gjøres tilgjengelig for bl.a. finansforetak som skal kredittvurdere sine kunder.

Bakgrunn, formål og personvern

Norges politilederlagt (NPL) er positiv til den evalueringen som er gjort i forbindelse med lovens virkemåte.

NPL er av den oppfatning at det spesielt for privatpersoner, kan virke unødvendig innviklet og komplisert, å måtte forholde seg til ulike instanser for å hente ut informasjon om forskjellige typer kjeld. NPL er positiv til at informasjon om flere typer kjeld kan hentes ut fra et kjeldsregister slik det allerede er opprettet.

Vi kan ikke finne argumenter som er tilstrekkelig til å utelate krav som ligger til offentlige låneinstitusjoner som Husbanken eller Statens pensjonskasse, om rapporteringsplikt til gjeldsinformasjonsforetak. NPL som departementet, mener at det vil være naturlig at også disse institusjonene gis rapporteringsplikt, og stiller oss positive til et høringsnotat på dette området.

NPL er av den oppfatning at de personvernmessige konsekvensene er godt gjennomarbeidet og belyst i departementets vurderinger, og har ingen innspill eller tilføyelser til disse.

Departementets forslag

Ut over allerede overnevnte innspill stiller NPL seg positiv til Departementets forslag slik det foreligger i høringsnotatet.

Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på www.regjeringen.no.